



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

N.CEZAR S.GOULART		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
7.	8915.001.0060.001 - HORTIFRUTI EM GERAL - Fruta em geral.	ceasa	UN	260	3,190	829,40
8.	8910.001.0004.001 - LEITE LÍQUIDO - Leite líquido, natural; esterilizado, integral; em caixatetra pack de 1.000ml.	lac	CX	470	3,070	1.442,90
12.	8920.001.0017.002 - PÃO - Pão de forma fatiado.	trigo vista	EM	360	3,400	1.224,00
19.	8905.001.0010.001 - PRESUNTO - Presunto de 1ª qualidade; em quilo.	rica	KG	200	14,150	2.830,00
20.	8910.001.0012.003 - QUEIJO MINAS - Queijo, leite; origem animal; tipo: minas (aproximadamente 1kg).	manoel borges	KG	300	19,850	5.955,00
21.	8910.001.0013.002 - QUEIJO PRATO - Queijo, leite; origem animal; tipo: prato (fatiado).	lac	KG	205	19,300	3.956,50
24.	8960.001.0001.007 - SUCO - Suco natural acondicionado em embalagem de 1.000ml (sabores diversos).	dafruta	LT	650	4,750	3.087,50
					Total por Grupo:	19.325,30
					Total por Fornecedor:	19.325,30
ADEMIR A. COSTA - ME		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1.	8920.001.0006.012 - BISCOITO - Biscoito de maizena. - cx 2 kg.	KROKERO	CX	20	14,050	281,00
2.	8920.001.0006.013 - BISCOITO - Biscoito de sal - cx 2 kg.	KROKERO	CX	20	14,050	281,00
3.	8920.001.0006.022 - BISCOITO - Biscoito.	KROKERO	PC	300	4,100	1.230,00
4.	8920.001.0020.005 - BOLO - Bolo.	D. CASA	PC	300	5,000	1.500,00
5.	8930.001.0004.007 - GELÉIA FRUTAS - Geléia, frutas; sabores diversos; fruta: morango, embalagem(g): copo, peso: 250.	PREDILECTA	CO	170	4,950	841,50
6.	8135.001.0007.005 - GUARDANAPO - Guardanapo, papel duplo branco, pacote com 50 unidades.	BOB	PC	225	1,000	225,00
9.	8915.001.0019.003 - MAÇÃ - Maçã; amadurecida, 1ª qualidade, polpa sem amassados.	CEASA	KG	25	4,050	101,25
10.	8950.001.0004.006 - MAIONESE - Maionese tipo tradicional em kg.	SOYA	VD	132	6,950	917,40
11.	8910.001.0011.003 - MANTEIGA ORIGEM ANIMAL - Manteiga.	LAC	KG	124	15,850	1.965,40
13.	8920.001.0017.001 - PÃO - Pão; à base de farinha de trigo, fresco, com sal, tipo francês, pesando 50g.	D. CASA	UN	2500	,300	750,00
14.	8920.001.0017.008 - PÃO - Pão; tipo bisnaguinha, acondicionado em embalagem de 300g.	D. CASA	EM	410	3,800	1.558,00
15.	8135.001.0005.002 - PAPEL - Papel alumínio, para embalagem de alimentos, em rolo medindo 45cm x 7,5m.	ROLITO	RL	100	4,450	445,00
16.	8135.001.0005.009 - PAPEL - Papel toalha, folha dupla picotada, embalagem 2 rolos	SOCIAL CLEAN	EM	150	2,800	420,00
17.	8135.001.0008.001 - PAPEL FILME - Papel filme de PVC; transparente, para embrulhar alimentos, rolo com 28 cm de largura x 30 m de comprimnto.	ROLITO	RL	150	3,190	478,50
18.	8905.001.0012.002 - PATÊ - Patê, presunto; embalagem c/ 100g.	SWIFT	EM	245	2,300	563,50



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

ADEMIR A. COSTA - ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
22. 8960.001.0002.010 - REFRIGERANTE - Refrigerante , bebida gasificada, não alcoólica,sabores diversos, acondicionado em garrafa com 2000ml.	MIL	GA	1200	3,300	3.960,00
23. 8910.001.0014.001 - REQUEIJÃO - Requeijão, leite; origem animal; tipo Cremoso; acondicionamento: copo c/250g.	LAC	CO	310	4,550	1.410,50
				Total por Grupo:	16.928,05
				Total por Fornecedor:	16.928,05
				Total Geral:	36.253,35